Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Bolland, Johannes

Parisiis et Romae, 1869

Index Onomasticus

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67915](#)

INDEX

ONOMASTICUS

C

Calamistrum, *fistula potatoria* 1056 f et 1057 a
Cambutta vel Cambota, *baculus episcopi vel
abbatis* 893 b et 895 a

Catasta, *equuleus, pegma ferale, échafaud gallice
nuncupatum* 821 a e f
Cella, *ecclesiola* 854 c d e et 856 d
Civitas romana, *civitas catholica* 832 d e et 834 f
Climata, *varias regiones corporis humani videtur
significare* 948 a et 949 e
Clinicus, *ægrotus* 948 b et 949 e
Cœnobialis, *caenobita* 855 c

D

Defensio, *commœatus* 855 e
Didascalus, *discipulus* 877 a
Doxa, *gloria* 949 c

E

Episcopia, *episcopatus* 890 a
Episcopum, *sumptum pro temporali juris-
dictione episcopi* 920 b c

F

Fanatici, *idololatæ* 869 b
Farus, *lucerna orbicularis* 907 b et 909 d
Forsulum, *vas aut calix?* 1187 f et 1188 e f
Fredum, *multa fisco debita* 996 e

H

Hida, *mensura agraria in Anglia c aut ad xl
minimum jugerum* 1076 f

L

Luder, *lutra, gallice loutres, autem Flandrice
Otter* 893 e et 895 b

M

Mathetes, *magister, præceptor* 877 a
Millenarius, græce χιλιάρχος, *belli dux mil-
lenis militibus præpositus* 833 c et 834 c

Morlanensis solidus, *moneta Benearnensis, valebat
tres solidos et tres denarios Turonenses* 1162 c

N

Nocturna, *preces quæ media nocte recitantur, ho-
die Matutinum dictæ* 893 a et 895 a

O

Oblata, *panis tenuissimus* 1047 f et 1049 b c
Opinor, *celebror* 897 e et 899 b

P

Paratæ, *expensæ ad hospitum susceptionem* 996 e
Pharus. (*Vide Farus.*)

Q

Quadrigata, *vectura unius quadrigæ, gallice une
charretée* 855 e

R

Rotaticum, *tributum pro damno quod curruum
rotæ viis afferunt, gallice rodage, rouage* 996 e

S

Silicernium, *ætas senilis* 948 f et 949 f
Somata, *corpora* 949 a f
Stratorius *famulus, cui cura jumentorum commit-
titur* 890 b et 892 c
Syntochium, *xenodochium* 947 e et 949 e

T

Tangere, *movere per teutonismum: Röhren etc.
nim tangere olim movere, et projicere signi-
ficabat* 886 d et 888 d